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科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額

全事業所 2021年 9月30日 現在

負　債 の　部資　産　の　部

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）みんなのデータサイト

【流動資産】 【流動負債】

（現金・預金） 未　払　金          748,000 

現金          101,814 短期借入金          104,742 

当座　預金          223,590 流動負債  計          852,742 

普通　預金        2,237,447 負債合計          852,742 

通信販売BASE            9,366 正　味　財　産　の　部

通信販売STORES              550 【正味財産】

現金・預金 計        2,572,767 前期繰越正味財産額        4,628,961 

（売上債権） 当期正味財産増減額      △1,759,903 

未　収　金           99,309 正味財産　計        2,869,058 

売上債権 計           99,309 正味財産合計        2,869,058 

（棚卸資産）  

棚卸　資産          989,724  

棚卸資産  計          989,724  

流動資産合計        3,661,800  

【固定資産】  

（投資その他の資産）  

保　証　金           60,000  

投資その他の資産  計           60,000  

固定資産合計           60,000  

資産合計        3,721,800 負債及び正味財産合計        3,721,800 



  【流動資産】
    （現金・預金）
      現金 101,814 
        現金（清水） (12,222)
        現金（中村） (45,580)
        現金（小山） (41,108)
        ｸﾛﾈｺﾒﾝﾊﾞｰ小山 (1,537)
        ｸﾛﾈｺﾒﾝﾊﾞｰ清水 (1,367)
      当座　預金 223,590 
        ゆうちょ振替口座 (223,590)
      普通　預金 2,237,447 
        ゆうちょ銀行4261 (2,193,821)
        みずほ銀行8872 (43,626)
      通信販売BASE 9,366 
      通信販売STORES 550 
        現金・預金 計 2,572,767 
    （売上債権）
      未　収　金 99,309 
        The10ｔｈFUKUSHIMA AWAKES (97,500)
        Amazon (1,809)
        売上債権 計 99,309 
    （棚卸資産）
      棚卸　資産 989,724 
        17都県放射能ﾏｯﾌﾟ増補版 (704,454)
        17都県放射能ﾏｯﾌﾟ (221,652)
        英語版放射能ﾏｯﾌﾟ (43,818)
        クリアファイル (19,800)
        棚卸資産  計 989,724 
          流動資産合計 3,661,800 
  【固定資産】
    （投資その他の資産）
      保　証　金 60,000 
        投資その他の資産  計 60,000 
          固定資産合計 60,000 
            資産の部  合計 3,721,800 

  【流動負債】
    未　払　金 748,000 
      小山貴弓 (720,000)
      ふくしま30年 (12,000)
      日本ﾁｪﾙﾉﾌﾞｲﾘ連帯基金 (8,000)
      Cラボ (2,000)
      阪神 (6,000)
    短期借入金 104,742 
      Cﾗﾎﾞ (2,952)
      根岸主門 (1,470)
      阪神市民放射能測定所 (16,845)
      ふくしま30年プロジェクト (62,435)
      日本チェルノブイリ連帯基金 (21,040)
      流動負債  計 852,742 
        負債の部  合計 852,742 

        正味財産 2,869,058 

《資産の部》

《負債の部》

みんなのデータサイト

財　産　目　録
[税込]（単位：円）

2021年 9月30日 現在全事業所



みんなのデータサイト活動計算書
自　2020年10月1日　　至　2021年9月30日

勘定科目名称

【経常収益】

会員受取会費 125,000 125,000

受取寄付金 478,480 478,480

受取助成金 300,000 300,000

グッズ販売 2,021,012

クリアファイル (25,800)

放射能測定マップ (1,836,494)

英語版放射能マップ (158,718)

受取謝金 39,000 2,060,012

受取　利息 19 19

経常収益  計 2,963,511

【経常費用】

人件費(事業) 916,514

外　注　費 1,166,989 2,083,503

事業　支出 714,586

検体費 (384,236)

測定費 (111,000)

業務委託費 (219,350)

製作費 562,261

諸　謝　金 35,000

印刷製本費(事業) 10,830

旅費交通費(事業) 16,363

通信運搬費(事業) 132,130

備品消耗品費（事業） 96,705

広告宣伝費 115,503

新聞図書費 1,500

租税　公課(事業) 72,002

支払手数料(事業) 316,378 2,073,258

事業費  計 4,156,761

【管理費】

人件費(事業) 224,000

外　注　費 280,000 504,000

印刷製本費(事業) 2,080

旅費交通費(事業) 2,611

通信運搬費(事業) 33,845

備品消耗品費（事業） 23,477

支払手数料(事業) 640 62,653

管理費  計 566,653

経常費用　計 4,723,414

当期正味財産増減額 ▲ 1,759,903

前期繰越正味財産額 4,628,961

次期繰越正味財産額 2,869,058

金額　(税込)〔単位：円〕



みんなのデータサイト事業別活動計算書
自　2020年10月1日　　至　2021年9月30日(税込)〔単位：円〕

全事業所
公益事業 収益事業

勘定科目名称 測定事業
講演会勉強会

事業
広報 ホーム
ページ事業

その他の事業 管理事業
みんなのデータ

サイト出版
【経常収益】

会員受取会費 125,000 125,000 0 0 0 0 125,000 0
受取寄付金 478,480 478,480 143,544 47,848 47,848 47,848 191,392 0
受取助成金 300,000 300,000 300,000 0 0 0 0 0
グッズ販売 2,021,012 0 0 0 0 0 0 2,021,012

クリアファイル (25,800) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (25,800)
放射能測定マップ (1,836,494) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (1,836,494)
英語版放射能マップ (158,718) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (158,718)

受取謝金 39,000 39,000 0 39,000 0 0 0 0
受取　利息 19 19 0 0 0 0 19 0

経常収益  計 2,963,511 942,499 443,544 86,848 47,848 47,848 316,411 2,021,012
【経常費用】

人件費(事業) 1,140,514 580,514 188,514 56,000 56,000 56,000 224,000 560,000
外　注　費 1,446,989 724,989 210,000 70,000 94,989 70,000 280,000 722,000
事業　支出 714,586 495,236 495,236 0 0 0 0 219,350

検体費 (384,236) (384,236) (384,236) (0) (0) (0) (0) (0)
測定費 (111,000) (111,000) (111,000) (0) (0) (0) (0) (0)
業務委託費 (219,350) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (219,350)

製作費 562,261 0 0 0 0 0 0 562,261
諸　謝　金 35,000 35,000 0 35,000 0 0 0 0
印刷製本費(事業) 12,910 4,870 1,250 1,540 0 0 2,080 8,040
旅費交通費(事業) 18,974 18,094 8,095 4,516 2,388 484 2,611 880
通信運搬費(事業) 165,975 70,928 21,365 0 5,238 10,480 33,845 95,047
備品消耗品費（事業） 120,182 116,112 83,575 6,980 0 2,080 23,477 4,070
広告宣伝費 115,503 36,349 16,589 0 6,648 13,112 0 79,154
新聞図書費 1,500 0 0 0 0 0 0 1,500
租税　公課(事業) 72,002 0 0 0 0 0 0 72,002
支払手数料(事業) 317,018 3,040 1,740 440 220 0 640 313,978

経常費用  計 4,723,414 2,085,132 1,026,364 174,476 165,483 152,156 566,653 2,638,282
当期経常増減額 ▲ 1,759,903 ▲ 1,142,633 ▲ 582,820 ▲ 87,628 ▲ 117,635 ▲ 104,308 ▲ 250,242 ▲ 617,270

《正味財産増減の部》
当期正味財産増減額 ▲ 1,759,903
前期繰越正味財産額 4,628,961
次期繰越正味財産額 2,869,058


